



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2022 № 737

О внесении изменений в распределение предоставляемых из областного бюджета в 2022 году и плановом периоде 2023 и 2024 годов субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса Смоленской области» на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в распределение предоставляемых из областного бюджета в 2022 году и плановом периоде 2023 и 2024 годов субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса Смоленской области» на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, утвержденное постановлением Администрации Смоленской области от 15.02.2022 № 72 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 25.05.2022 № 334, от 07.06.2022 № 378, от

06.07.2022 № 448, от 16.08.2022 № 560, от 08.09.2022 № 640, от 20.09.2022 № 658), следующие изменения:

- 1) в графе 3 пункта 5 цифры «9 547 670» заменить цифрами «9 520 910,50»;
- 2) в графе 3 пункта 8 цифры «8 266 670» заменить цифрами «8 605 090»;
- 3) в графе 3 пункта 14 цифры «10 801 902,59» заменить цифрами «9 690 300»;
- 4) в графе 3 пункта 18 цифры «7 151 752» заменить цифрами «9 301 815,32»;
- 5) в графе 3 пункта 43 цифры «12 517 510» заменить цифрами «11 287 596,47»;
- 6) в графе 3 пункта 53 цифры «3 996 000» заменить цифрами «3 976 020»;
- 7) в графе 3 пункта 57 цифры «1 798 200» заменить цифрами «1 708 290»;
- 8) в графе 3 пункта 64 цифры «2 997 000» заменить цифрами «2 986 682,30»;
- 9) в графе 3 пункта 89 цифры «562 272 715,91» заменить цифрами «558 154 735,91»;
- 10) позицию «Всего» изложить в следующей редакции:

Всего	1 461 800 577,50	1 488 740 866	1 623 721 585
-------	------------------	---------------	---------------

Губернатор
Смоленской области



В. Островский